visual das viaturas quando da realização dos serviços de plotagem com preços vantajosos mantidos durante a vigência da Ata de Registro de Preço, conforme
condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento.

Tipo: Menor preço por Item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 1.991.420,36 (um milhão, novecentos e noventa e um mil, quatrocentos e vinte reais e trinta e seis centavos).

Data de Abertura:    19 de fevereiro de  2026, 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-se disponíveis para conhecimento e